

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Zakup i dostawa ładowarki kołowej w ramach zadania pn. „Modernizacja źródła ciepła w KGK Sp. z o.o.”** (nr referencyjny ZIOŚiO.280.5.2024.KZP.P.AJ).

Wyjaśnienie nr 3 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność silnika 6,7 l?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zgodzi się, żeby silnik maszyny był innego producenta niż sama maszyna?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na akumulatory 2 x 12V min 110 Ah?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na wyświetlacz min. 7 calowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na przepływ 2 x 153 l/min i ciśnienie robocze 220 bar?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający mógłby podać maksymalną gęstość i rodzaj ładowanego materiału?

Odpowiedź

Zamawiający na chwilę obecną nie określi maksymalnej gęstości ładowanego materiału.



Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się na opony klasy L5?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na katalog części zamiennych w j. angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

